

O.S. para impressão

ORÇAMENTO

DM SISTEMAS DE SEGURANÇA

Data: 19/01/2023

Cliente

PREF TUPANDI

DM SISTEMAS DE SEGURANÇA

RUA JULIO DE CASTILHOS, 245, MATIEL, FELIZ -RS

CNPJ 14.041.080/0001-38

CEL/ WHATS (51) 996109997 Tel (51) 36371744

E-MAIL DMINFORMATICA.RS@GMAIL.COM

Descrição do serviço	Local de prestação
AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE VIDEO MONITORAMENTO NAS ESCOLAS E CRECHES	EDUCAÇÃO
	Endereço de cobrança

Quantidade	Produto utilizado ou Serviço Prestado	Preço Unitário	Total
3	DVR 16 CANAIS HIKVISION	1.220,00	3.660,00
58	CAMERA 720 P	180,00	10.440,00
58	CX PARA CONECTOR	8,00	464,00
174	CONECTOR	4,00	696,00
2	BALUM	35,00	70,00
25	CABO COAXIAL ROLO 100M	160,00	4.000,00
100	CABO UTP EXTERNO	2,70	270,00
3	HD 2TB	670,00	2.010,00
6	FONTE 12V 10A	110,00	660,00
1	FONTE 12V 2A	40,00	40,00
1	MAO DE OBRA	4.500,00	4.500,00
			-
			-
			-
			-

Subtotal	R\$ 26.810,00
Desconto	
Acréscimos	
TOTAL	R\$ 26.810,00

Forma de pagamento

Este orçamento tem validade de 10 dias. Após este período, favor consulte-nos novamente.
Todos os preços informados estão em Reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.

DM SISTEMAS DE SEGURANÇA



Razão Social: TUPANDI

DATA DO ORÇAMENTO: 19/01/2023

FORMA DE PAGAMENTO: A COMBINAR

Instalação de Sistema de Segurança CFTV

Criado em 20 de Janeiro



DE

SISTEMAK ELETRO INDUSTRIAL

Rua Rudi Walter Gernhardt, 233 - Jardim América -
São Leopoldo
(51) 98410-4670
dias.vendas2@gmail.com

PARA

SMECD TUPANDI

Cidade Tupandi
smecd.tupandi@gmail.com

Relatório Inicial

** Instalação de Sistema de Monitoramento CFTV.

Preços

Item DVR HIKVISION 16 CANAIS	Qtde. 3,0	Tipo Unidade
	Unit. R\$ 1.380,00	Subtotal R\$ 4.140,00
Item Cameras Hikvision 720px	Qtde. 58,0	Tipo Unidade
	Unit. R\$ 196,00	Subtotal R\$ 11.368,00
Item Caixinha para Acabamento Branca	Qtde. 58,0	Tipo Unidade
	Unit. R\$ 10,00	Subtotal R\$ 580,00
Item Conector BBC	Qtde. 174,0	Tipo Unidade
	Unit. R\$ 3,80	Subtotal R\$ 661,20
Item	Valor Total R\$ 30.095,60	
		Tipo

Balon Passivo	4,0	Unidade
	Unit. R\$ 32,60	Subtotal R\$ 130,40
Item Cabo Coaxial Bipolar 300mtr	Qtde. 9,0	Tipo Unidade
	Unit. R\$ 540,00	Subtotal R\$ 4.860,00
Item Cabo UTP 8 Vias mtr	Qtde. 120,0	Tipo Unidade
	Unit. R\$ 2,80	Subtotal R\$ 336,00
Item HD PURPLE 2 TERA	Qtde. 3,0	Tipo Unidade
	Unit. R\$ 620,00	Subtotal R\$ 1.860,00
Item Fonte Colmeia 12V 10A	Qtde. 6,0	Tipo Unidade
	Unit. R\$ 140,00	Subtotal R\$ 840,00
Item Fonte 12v 5A	Qtde. 2,0	Tipo Unidade
	Unit. R\$ 60,00	Subtotal R\$ 120,00
Item Instalação e Configuração	Qtde. 1,0	Tipo Unidade
	Unit. R\$ 5.200,00	Subtotal R\$ 5.200,00
Valor Total R\$ 30.095,60		

Condições de Contrato

** Serviço será executado por Técnicos habilitados.

** Este orçamento tem validade de 10 dias a contar desta presente data.



Sistemak Eletro Industrial

CNPJ: 30.574.182/0001-75

Conheça Minha Empresa